O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (61) Processos de
Fabricação torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 032/2024-DEM
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Anna Tokar 6.50 Desclassificado11040210322Ampla

Carlos Eduardo Costa N/C Eliminado27000510322Ampla

Daniel Dominices Baia Gomes de Souza N/C Eliminado10068110322Ampla

Daniel Mantovani N/C Eliminado19013010322Ampla

Fernando Sabino Fonteque Ribeiro 7.36 Classificado05051310322Ampla

Flávio José dos Santos 7.16 Classificado22016010322Ampla

Gustavo Henrique Nazareno Fernandes 7.43 Classificado30039910322Ampla

Hipolito Domingo Carvajal Fals 7.86 Classificado16000410322Ampla

Igor Seicho Kiyomura N/C Eliminado09083410322Ampla

João Pedro Aquiles Carobolante 5.63 Desclassificado08074910322Ampla

Manolo Lutero Gipiela 5.53 Desclassificado17009110322Ampla

Marcela Silva Lamoglia N/C Eliminado25061510322Ampla

Marcio Andreato Batista Mendes 8.30 Classificado11016610322Ampla

Rodrigo Trevisani Juchen 5.03 Desclassificado17058010322Ampla

Tiago Francisconi Borges Camargo 1.36 Desclassificado13040810322Ampla

Maringá, 15 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Norival F dos Santos Neto
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

15/11/2024 10.54.45 Página 1 de 1